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REPUBLIKA E SHQIPERISE

KESHILLI BASHKIAK BERAT

Berat, mé 30.09. 2019
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NE& sallén e re té Késhillit Bashkiak , Bashkia Berat

jux_njoftojmé se zhvillohet mbledhija e Késhillit Bashkiak me kété rend dite:
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Té ndryshme:
l.Relacion dhe Projektvendim: Pér dhénien e pagesés s€ paaftésisé invalidéve té punés dhe
kompesimin e energjisé elektrike pér periudhén 01-31 Gusht 2019,

2.Relacion dhe Projektvendim: Pér dhénien e ndihmés ckonomike duke pérdorur fondin e
kushtézuar t¢ bllok — ndihmés ekonomike deri né 6% pér periudhén 01-31 Korrik 2019.

3.Relacion dhe Projektvendim: Pér dhénien e ndihmés ekonomike nga fondi i Drejtorisé s¢
Shérbimit Social t& Bashkisé Berat pér periudhén 01-31 Korrik 2019.

4.Relacion dhe Projektvendim: Pér mbrojtjen e shtresave né nevojé, pér efekt t& hegjes sé
fashés s¢ kompesimit té energjisé elektrike deri né 300 KWH n€ muaj, pér periudhén 01-31

Korrik 2019,

5.Relacion-Projektvendim: Per dhenien e pageses se aftesis se
kufizuar,invaliditetit, kompesimin e ernergji dhe telefonit per periudhen 01.09.2019-

30.09.2019.

5.Relacion-Projektvendim: Per dhenien e ndihmes ekonomike dhe komesimit te
henergjise nga bllok ndihma deri ne 6 % per periudhen 01.08.2019-31.08.2019 .

6.Relacion-Projektvendim: Per dhenien e ndihmes ekonomike nga Fondi i Drejtoris se
Sherbimit Social per periudhen 01.08.2019-31.08.2019 .



" 7.Relacion-Projektvendim: Mbi perdorimin e fondit te Drejtoris se Sherbimit Social per
mbeshtetje finaciare te rasteve te vecanta per qytetaret: Erjon Shyti,Lindita
Buzuku,Kamela Kanani,Suzana Xhafa,Sazan Bobogi,Fatjon Mugo.

v 8.Relacion-Projektvendim:Mbi miratimin e listés sé inventarit t& pasurive té tipit
pyje kullota publike gé transferohen na Pronési té Bashkisé Berat té azhornuar.

Y 9.Rikonfirmim i kérkesés pér doréhegje nga funksioni | késhilltarit Bashkiak

Y 10.Kerkesa pér doréhegje nga funksioni | Késhilltarit Bashkiak pér Zj.Denada Gjogu.

Y 11.Relacion-Projektvendim:Mbi miratimin e tavanit perfundimtar te programit buxhetor
afatmesem 2020-2022{faza e rishikuar e draftit te pare} dhe informacion mbi
rekomandimet e Ministrise se Financave dhe Ekonomise gjate fazes se pare.

v 12.Relacion-Projektvendim:Pér pércaktimin e numrit té anétaréve té fshatrave

v 13.Raport mbi monitorimin e zbatimit te buxhetit per 8 mujorin Janar-Gusht 2019

v’ 14.Te tjera-Diskutim-Propozim

v" Komisioni | bujgésisé u mblodh ditén e premte,daté 27.09.2019 ,ora 9e30
v Komisioni | ekonomise u mblodh diten e premte,daté 27.09.2019 ,ora 11.
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